PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2025

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TATAME PARA ATENDER 

DEMANDA DA SECRETARIA DA PROMOÇÃO HUMANA DO MUNICÍPIO DE GIRUÁ.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.043,78 (onze mil quarenta e três reais e setenta 

e oito centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 30  de outubro de 2025 ÀS 09 HORAS (HORÁRIO DE 

BRASÍLIA)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: ABERTO

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim.

Acesse o portal de licitações

[...]

do Município de Giruá, cujas descrições e condições do serviço estão detalhadas neste Edital, 

no Estudo Técnico Preliminar (Anexo I) e no Termo de Referência (Anexo I-A).

Item Unid Quant Especificação
Valor 

máximo 
unitário Total

1 Un 66
0032026 – TATAME - Descrição 

adicional: TATAME EVA 11M 
X6MX30MM COR PRETO 

R$ 
167,33 

R$ : 11.043,78

Total R$ : 11.043,78   (onze mil quarenta e três reais e setenta 
e oito centavos )

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME

2.1.  Para  participar  do  certame,  o  licitante  deve  providenciar  o  seu  credenciamento,  com 

atribuição de chave e senha, diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá informar-